
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 8» г. Сыктывкара 

(МАДОУ «Детский сад № 8») 

 

«Челядьöс сöвмöдан 8 №-а»  

шкöлаöдз велöдан Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна учреждение 
 

 

ПРИКАЗ  

от 13.09.2018 г.                                                                                                                           № 88 – К  

г. Сыктывкар 

 

Об утверждении локальных актов 

МАДОУ «Детский сад № 8» г. Сыктывкара 

 

На основании Устава МАДОУ «Детский сад № 8» г. Сыктывкара, Закона «Об 

образовании», санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СнНПиН 2.4.1.3049-13, 

Протокола Общего собрания №2 от 12.09.2018 г., в целях эффективной организации учебно-

воспитательного процесса, в связи с необходимостью регулирования вопросов, связанных с 

организацией работы сотрудников МАДОУ «Детский сад № 8» г. Сыктывкара  

 

Приказываю: 

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МАДОУ «Детский сад № 8» г. 

Сыктывкара. 

2. Утвердить Положение об оплате труда и премировании работников учреждения МАДОУ 

«Детский сад № 8» г. Сыктывкара. 

3. Утвердить Положение об организации питания в учреждения МАДОУ «Детский сад     

№ 8» г. Сыктывкара. 

4. Утвердить Показатели и критерии оценки эффективности деятельности педагогических 

работников 

5. Ознакомить под роспись всех сотрудников учреждения с новыми локальными актами. 

6. Ввести  в действие все локальные акты ДОУ с 01 сентября 2018 года. 

7. Разместить новые локальные акты на сайте учреждения в срок до 20.09.2018 г. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАДОУ –                            /Юркова О. В./ 

 

 


